TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 1005 -CV/BTGTU
Triệu tập các Đội tham gia Hội thi

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Lâm Đồng, ngày 08 tháng 9 năm 2023

               Kính gửi: - Thường trực các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy

trực thuộc Tỉnh ủy,

- Ban Tuyên giáo (tuyên huấn) các huyện ủy,

thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức

chung kết Hội thi sân khấu hóa học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh tỉnh Lâm Đồng năm 2023.

- Thành phần triệu tập: Các Đội dự thi theo Quyết định của Thường trực

các thành ủy, huyện ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy về việc cử tham gia Hội thi

chung kết cấp tỉnh.

- Thời gian: 03 ngày, từ ngày 20 đến ngày 22 tháng 9 năm 2023.

+ 15h00’ ngày 20/9: Họp Trưởng Đoàn, các thành viên chính của Đội thi để

phổ biến thể lệ Hội thi và bốc thăm thứ tự các phần thi;

+ Hội thi chính thức diễn ra từ ngày 21-22/9 (khai mạc lúc 7h30’ ngày 21/9).

- Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy (số 10 đường Lê Hồng Phong, phường 4,

thành phố Đà Lạt).

 Giấy mời đại biểu tham dự Hội thi, Ban Tổ chức sẽ gửi sau.

Các địa phương, đơn vị chủ động liên hệ chỗ ăn, nghỉ và thanh toán theo chế

độ hiện hành.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Văn phòng Tỉnh ủy (p/h),

- Sở VH, TT&DL (p/h),

- Các đ/c Lãnh đạo Ban,
- Lưu.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trần Trung Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:25:33+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Trần Trung Hiếu<hieutt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T16:29:15+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!